
 

 

ROTARY CLUB Třebíč 
 

ZÁPIS ZE SETKÁNÍ 

6. týden   7. 8. 2012 
 

 

1 
RC Třebíč Zámek 1 Třebíč 674 01 IČ 60418141 

 Přítomnost:    

 
Počasí nám přálo ☺ 

Celkem členů 13+3 Přítomno 7+0+2 Účast 54 % 

Jaromír Barák X Irena Cahová X 
Milan Chloupek - Lubomír Dolejský X 
František Joura - Jan Padrnos X 
Ondřej Pekárek - František Ryneš X 
Martin Saitl X Jaroslav Šmarda - 
Jaroslav Soukup - Tibor Szabó X 
Karel Vaverka - Josef Nováček - 
Hosté: Pavel Bezděk RC Trutnov s manželkou 
 
Přítomen X, Nepřítomen -, Nahrazeno N, Partner P 

  

Termíny:  Program setkání: 
  
14.8.2012 19.00 Hotel Joseph 1699  V pořadí již šesté letní setkání na terase Hotelu Joseph 1699 

zahájila prezidentka Irenka úderem na klubový zvon. Přivítali 
jsme hosty z RC Trutnov – manžele Bezděkovi, kteří na 
Vysočině tráví svoji dovolenou.  
Příprava připomenutí 75 let Rotary v Třebíči 
Martin připravil dva finální návrhy na desku, kterou chceme 
umístit na budovu Hotelu Podlipný – najdete je v emailu od 
Martina, který jste všichni obdrželi. 
Milan do příštího úterý připraví vzorky materiálu s písmem 
pro finální schválení rozměru a provedení tabule. Termín do 
14.8. 
Navrhovaný program setkání: 
12.00 - odhalení pamětné desky na budově hotelu Podlipný 
12.30 – oběd v hotelu Podlipný  
13.30 – prohlídka židovské čtvrti se zástavkami: Zadní 
synagoga, kostýmovaná prohlídka domu Seligmanna 
Bauera, občerstvení v Ráchel, keramická dílna Lýdie 
Khekové, galerie Borise Kjullenena, Bazilika Sv. Prokopa. 
17.30 – slavností koncert v Bazilice Sv. Prokopa. Účinkuje 
Marek Buš varhany a Marco Čani housle. 
18.30 – Číše vína v Kamenném sále zámku 
Vytvoření seznamů pozvaných na slavnostní koncert: 
František Ryneš – připravit seznam s adresami všech 
bývalých členů RC 
Karel Vaverka – Seznam s adresami všech umělců, kteří 
přispívají na vánoční aukce 
Mirek Barák, Luboš Dolejský - seznam s adresami studentů a 
rodin, kteří byli na roční pobyty v zahraničí 

7. letní neformální setkání – budeme se vzájemně 
chlubit se svými letními zážitky. 
 
21.8.2012 19.00 Pizzerie Harlekýn Bráfová 58 
8. letní neformální setkání – druhá návštěva 
Pizzerie Harlekýn 
 
28.8.2012 19.00   
9. letní neformální setkání – už tradičně léto 
zakončíme petanquem 
 
4.9.2012 19.00 Hotel Joseph 1699 
Garant: Irena Cahová – Naše plány na nový 
rotariánský rok 
 
13.10.2012 12.00 Třebíč Hotel Podlipný 
Při příležitosti 75 let Rotary v Třebíči Intercity 
meeting. 
 
20. -21. 10. 2012 Krems 
Mistrovství světa veteránů v šermu a vinná stezka 
údolím Wachau 
 
2. 11. 2012 Kraví Hora Bořetice 

Valtická husa v režii RC Valtice-Břeclav 

 

6.12.2012 18.00 Předsálí divadla Pasáž 

Vánoční koncert a aukce výtvarných děl 

 



 

 

ROTARY CLUB Třebíč 
 

ZÁPIS ZE SETKÁNÍ 

6. týden   7. 8. 2012 
 

 

2 
RC Třebíč Zámek 1 Třebíč 674 01 IČ 60418141 

 
Pavel Bezděk RC Trutnov s manželkou 

Jan Padrnos – kontakty na účastníky GSE teamu 
František Ryneš - seznam s adresami  sympatizantů 
Irena Cahová – seznam oficiálních hostů státní správa. 
Pozvání do Carmartenu zašle Luboš Dolejský. 
RC Rothenburg už pozvání dostal. 
František Ryneš – připraví do konce srpna návrh na brožurku 
o historii a současnosti Rotary v Třebíči. 
 
Kolečko: 
 
Mirek Barák – na 9. - 11. 11. se připravuje v Třebíči první 
meeting pro studenty a rodiče (outboundy) a setkání 
inboundů. Klub organizačně pomůže jako vloni. 
Irenka zahájí, Luboš zjistí možnosti stravování u  Bartoše, 
Tibor připraví sportovní odpoledne, František domluví 
termíny prohlídek Židů. 
Mirek připomněl termín pro letošní Valtickou husu – 2.11. 
Kraví Hora Bořetice. 
František Ryneš – informoval o víkendovém setkání ICC 
v Karlových Varech a Intercity meetingu při příležitosti 
obnovení reliéfu na pomníku L. Beethovena. 
Martin Saitl – se akce v KV zúčastnil také a doplnil, že 
meeting  proběhl při příležitosti 200 let od pobytu LvB v KV. 
A program letošního koncertu byl kopii koncertu z roku 
1812, kdy se výtěžek věnoval na pomoc požárem zničeného 
Badenu. 
Manželé Bezděkovi – pani Renata je ředitelkou stacionáře 
v Trutnově, který s místním RC úzce spolupracuje. 
Posledním společným projektem byla rekonstrukce zahrady 
stacionáře.Kolovali i foto z rekonstrukce. Pavel nám 
představil Trutnovský klub i své aktivity. Děkujeme za 
návštěvu. 
Honzo Padrnos – nabídl dvě přednášky pro letošní 
rotariánský rok. Návštěvu firmy Nukleon v Ptáčově 
s ukázkou produkce firmy a zamyšlení  nad novou 
energetickou koncepci stá pro následujících 30 let.  
 
Obě témata zařadíme do programu. 
 
Příští setkání opět na terase Hotelu Joseph 1699. 
 
Krásné léto. 
Váš 
Tibor 
 
 

 
Instalace reliéfu na pomníku Beethovena 

 
Slavnostní otevření zahrady Stacionáře v Trutnově. 
Místostarostka Hana Horynová, prezident Rotary 
klubu Marek Skalický a ředitelka stacionáře Renata 
Bezděková 

 

 

 
 
 
 
 
  

 

 


